
Ref. B4015-150-CAR
Tubo LED T8 150cm açougue especial de talho. Tubo LED de 22W de alta e�ciência. Proporciona uma luz cor-de-rosa 
para destacar os produtos de carne. Graças a isto, destacamos e damos frescura à carne vermelha. Torne a sua carne 
mais suculenta e aumente as suas vendas. Perfeito para instalação em prateleiras refrigeradas e em todas as áreas 
onde os produtos são expostos para iluminar talhos, supermercados e grandes supermercados. Sem efeito 
estroboscópico. Chip LED de alto desempenho e alta e�ciência, iluminação uniforme de mais de 300 graus. Solução 
leve e resistente. Feito de nanoplástico e ABS de alta qualidade.Tubo LED com luz rosa que realça a cor da carne 
dando uma aparência de frescura e tornando o produto mais tentador. O elevado índice de restituição de cor mostra a 
cor real de uma forma natural. Para iluminação de carne, as luminárias LED são especialmente concebidas para 
aumentar o potencial de cor e realçar a frescura do produto. Esta gama de lâmpadas LED é perfeita para açougueiros, 
talhos, lojas gourmet e outros pontos de venda a retalho.

Tubo LED T8 talho especial de 150cm 22W

Datos del producto

Tonalidade

E�ciência (Lm/w)

CRI

Ângulo de abertura (º)

UGR

Dimável

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Casquilho

Dimensões (mm) Lxlxh

IP

Vida útil (h)

Certi�cados

Garantia

Rosa

90

80-85

300

Não

Não

22

230

G13

1500

IP20

25000

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos
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